
 
 

UCHWAŁA NR 37.X.2025 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Wiązowna w 2025 roku" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11a ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) Rada Gminy Wiązowna uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się "Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Wiązowna w 2025 roku" w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 3775



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 37.X.2025 

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Wiązowna w 2025 r. 

Rozdział 1. 
WPROWADZENIE 

§ 1. Wprowadzenie 

1. Program określa ogólny sposób postępowania w zakresie zapewnienia opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt, poprzez oznaczenie celów i zadań realizowanych 
w 2025 roku w ramach programu. 

2. Celem programu jest opieka i ograniczenie bezdomności zwierząt domowych na terenie Gminy 
Wiązowna, zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom gospodarskim i wolno żyjącym kotom przebywającym 
na terenie gminy oraz edukacja mieszkańców w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt. 

3. Program obejmuje między innymi następujące zadania: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt; 

5) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

9) plan znakowania, sterylizacji lub kastracji zwierząt w gminie; 

10) działania edukacyjne skierowane do mieszkańców gminy mające na celu ograniczenie zjawiska 
bezdomności zwierząt na terenie gminy. 

4. Realizacja Programu odbywa się zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (Dz. U. z 2023 r., poz. 1580 z późn. zm.) w szczególności z zachowaniem zasad humanitaryzmu. 

Rozdział 2. 
SPOSOBY REALIZACJI CELU PROGRAMU 

§ 2. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 

1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom domowym miejsca w schronisku dla zwierząt Gmina Wiązowna 
realizuje poprzez umieszczanie zwierząt w Schronisku Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami w Polsce 
Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Celestynowie z siedzibą w Celestynowie ul. Prosta 3, 05-430 
Celestynów 

2. Umieszczanie bezdomnych zwierząt w schronisku będzie się odbywało na podstawie zawartej umowy 
pomiędzy Gminą Wiązowna a podmiotem prowadzącym schronisko, w ramach rozstrzygnięcia otwartego 
konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych. 

§ 3. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie  

1. Opieka nad wolno żyjącymi kotami realizowana będzie poprzez: 

1) ustalenie miejsc, w których przebywają wolno żyjące koty; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3775



2) zapewnienie w miejscu ich przebywania karmy oraz wody pitnej; 

3) zapewnienie sterylizacji lub kastracji; 

4) w miarę możliwości zapewnienie miejsca schronienia, w szczególności na okres zimowy; 

5) usypianie ślepych miotów. 

2. Opieka odbywać się będzie we współpracy ze społecznymi opiekunami kotów lub organizacjami 
pożytku publicznego, poprzez wcześniejsze uzgodnienie zadań realizowanych w ramach niniejszego programu 
z koordynatorem programu oraz po zgłoszeniu do Urzędu Gminy Wiązowna deklaracji, która stanowi 
Załącznik Nr 1 do niniejszego programu. 

§ 4. Odławianie bezdomnych zwierząt 

1. Na terenie Gminy Wiązowna wprowadza się odławianie bezdomnych zwierząt na następujących 
zasadach: 

1) odławianie zwierząt nie ma charakteru stałego i odbywa się w zależności od zaistniałej potrzeby z urzędu 
oraz na zgłoszenie interwencyjne; 

2) odławianiem objęte będą bezdomne zwierzęta, pozostawione bez opieki w stosunku, do których nie istnieje 
możliwość ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką dotychczas pozostawały, 
a w szczególności chore lub zagrażające życiu, zdrowiu i bezpieczeństwu ludzi; 

3) zgłoszenia interwencyjnego można dokonać w dowolnej formie, telefonicznie pod numerem (22) 512-58-
26 lub 605-874-227, pisemnie na adres: Urzędu Gminy Wiązowna, ul. Lubelska 59, 05-462 Wiązowna, 
elektronicznie na adres e-mail: urzad@wiazowna.pl, bądź osobiście w siedzibie Urzędu. 

4) odławianie bezdomnych zwierząt będzie przeprowadzane przy użyciu specjalistycznego sprzętu 
przeznaczonego do wyłapywania, który nie stwarza zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt, a także 
nie będzie zadawał im cierpienia. 

2. W celu zapewnienia dalszej opieki zwierzętom, o których mowa w ust. 1. Gmina Wiązowna na 
podstawie stosownej umowy będzie umieszczała je w schronisku. 

3. Środki transportu odławianych bezdomnych zwierząt powinny być przystosowane do ich bezpiecznego 
przewozu, które powinien zabezpieczyć podmiot wykonujący usługę tj. Fundacja „Służba Ratownictwa 
Specjalistycznego”, z siedzibą przy ul. Kościuszki 10 lok. 1, 05-500 Piaseczno. 

§ 5. Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt 

1. Gmina Wiązowna realizuje obligatoryjną sterylizację i kastrację zwierząt bezdomnych w Schronisku dla 
bezdomnych zwierząt w Celestynowie. 

2. Sterylizacji albo kastracji nie podlegają zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia w schronisku 
z uwagi na możliwość zgłoszenia się właściciela lub opiekuna zwierzęcia. 

§ 6. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt  

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują: 

1) Gmina poprzez informowanie o możliwości adopcji zwierząt bezdomnych w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy, zamieszczanie ogłoszeń na stronie internetowej Urzędu Gminy Wiązowna: 
www.tuwiazowna.pl, profilu Facebook Ochrona środowiska w Gminie Wiązowna oraz współdziałanie 
z organizacjami społecznymi w sprawie adopcji zwierząt; 

2) prowadzący schronisko dla bezdomnych zwierząt poprzez prowadzenie odpowiednich działań 
zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt, zdolnych zapewnić im 
należyte warunki bytowania. 

§ 7. Usypianie ślepych miotów  

Usypianie ślepych miotów może nastąpić wyłącznie w Schronisku dla bezdomnych zwierząt 
w Celestynowie oraz przez lekarza weterynarii w gabinecie weterynaryjnym Poli –Vet s.c. ul. Boryszewska 
2 w Wiązownie na podstawie zgłoszenia we wniosku stanowiącym Załącznik Nr 1 lub Załącznik Nr 2 do 
niniejszego programu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3775



§ 8. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

1. W celu zapewnienia miejsca pobytu i opieki dla zwierząt gospodarskich wskazuje się gospodarstwo rolne 
położone w miejscowości Duchnów ul. Wspólna 7. Współpraca realizowana będzie w oparciu o umowę 
gotowości świadczenia usług w zakresie zapewnienia opieki zwierzętom gospodarskim przekazywanym przez 
Gminę Wiązowna. 

2. Przyjęte zwierzę będzie miało zapewnione warunki bytowe, wyżywienie oraz należytą opiekę. 

§ 9. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt 

1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierzętom bezdomnym poszkodowanym 
w zdarzeniach drogowych zostanie zlecone lekarzowi weterynarii w gabinecie weterynaryjnym Poli –Vet s.c. 
ul. Boryszewska 2 w Wiązownie na podstawie zawartej umowy. 

2. Usługa weterynaryjna wykonywana w związku ze zdarzeniem drogowym z udziałem zwierzęcia będzie 
obejmowała w zależności od potrzeby: 

1) dokonanie oceny stanu zdrowia zwierzęcia w terenie; 

2) udzielenie pierwszej pomocy zwierzęciu; 

3) podanie środków medycznych w celu obezwładnienia zwierzęcia; 

4) przeprowadzenie leczenia ambulatoryjnego; 

5) okresowe przetrzymywanie leczonych zwierząt. 

§ 10. Plan znakowania, sterylizacji lub kastracji zwierząt w gminie  

1. Gmina Wiązowna udziela właścicielom zwierząt – mieszkańcom gminy, dofinansowania w wysokości 
100% kosztów zabiegu sterylizacji lub kastracji psów i kotów oraz znakowania psów i kotów. 

2. Warunkiem skorzystania z dofinansowania jest wypełnienie, a następnie złożenie w Urzędzie Gminy 
Wiązowna przez właściciela zwierzęcia wniosku o skierowanie na konkretny zabieg. Wzór wniosku stanowi 
Załącznik Nr 2 do niniejszego programu. Właściciel zwierzęcia otrzymuje informację o skierowaniu do 
wykonania wybranego zabiegu, następnie we własnym zakresie kontaktuje się z lecznicą i ustala termin 
przeprowadzenia zabiegu. Przed dokonaniem zabiegu weterynarz stwierdza, czy stan zdrowia zwierzęcia 
pozwala na jego wykonanie. 

3. Z uwagi na dążenie do znakowania jak największej liczby zwierząt z terenu gminy Wiązowna, we 
wniosku stanowiącym Załącznik Nr 2 do niniejszego programu, opcję znakowania przypisano do każdego 
zgłoszenia sterylizacji lub kastracji psów. Opcja znakowania przy zabiegu sterylizacji lub kastracji psów jest 
obligatoryjna, z wyjątkiem już oznaczonych zwierząt. Wymóg wpisania do bazy danych zwierząt 
oznakowanych spoczywał będzie na pracowniku Gabinetu Weterynaryjnego Poli-Vet s.c. 

Rozdział 2. 
EDUKACJA MIESZKAŃCÓW 

§ 11. Działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym 

Wójt Gminy Wiązowna w ramach programu prowadzi we współpracy z jednostkami organizacyjnymi 
Gminy Wiązowna działania edukacyjno-informacyjne między innymi w zakresie odpowiedzialnej i właściwej 
opieki nad zwierzętami, ich humanitarnego traktowania, propagowania sterylizacji, kastracji, a także adopcji 
zwierząt bezdomnych. 

Rozdział 3. 
FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 12. 1. Na realizację Programu na rok 2025 w budżecie Gminy Wiązowna zarezerwowano środki 
finansowe w kwocie 122 592,00 zł, (słownie: sto dwadzieścia dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa 
złote 00/100), z przeznaczeniem na następujące zadania: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt - 50 000 zł; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 10 000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3775



3) odławianie bezdomnych zwierząt – 20 000,00 zł; 

4) sterylizację albo kastrację zwierząt, znakowanie, usypianie ślepych miotów - 35 000,00 zł; 

5) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym – 2 592,00 zł; 

6) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
bezdomnych – 5 000,00 zł; 

2. Istnieje możliwość zwiększenia kwoty przeznaczonej na realizację przedmiotowego programu w trakcie 
jego realizacji, jeśli środki, o których mowa w ust. 1 będą niewystarczające. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3775



Załącznik Nr 1 do programu 

Wiązowna, dnia …………………. 

Urząd Gminy Wiązowna 

ul. Lubelska 59 

05-462 Wiązowna 

DEKLARACJA OPIEKUNA SPOŁECZNEGO 
WOLNO ŻYJĄCYCH KOTÓW 

Imię i nazwisko opiekuna społecznego kotów 
 

Adres zamieszkania  

numer telefonu*  

Liczba zwierząt objętych opieką oraz ich płeć  
 

Miejsce przebywania zwierząt  
 

Forma udzielanej zwierzętom opieki  
 

Informacje dodatkowe (np. informacja o 
konieczności wykonania zabiegów sterylizacji 
lub kastracji zwierząt lub usypiania ślepych 
miotów)  

 

* numer telefonu podawany jest dobrowolnie 

Oświadczenie: 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w deklaracji w zakresie nr telefonu 
dla potrzeb wynikających z realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Wiązowna w 2025 roku. 

….............................................…......... 

(podpis) 

Informacje: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Wiązowna z siedzibą w Wiązownie ul. 
Lubelska 59, 05-462 Wiązowna. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych – kom. 697 696 696, email: iod@wiazowna.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji opieki nad kotami oraz skierowania na 
zabieg na podstawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Wiązowna w 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3775



4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będzie firma świadcząca usługi weterynaryjne w zakresie 
zadań wynikających z Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Wiązowna w 2025 r. na podstawie zawartej umowy tj. opieki lekarsko-weterynaryjnej nad 
bezdomnymi i domowymi zwierzętami z terenu Gminy Wiązowna. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane do czasu realizacji zadań wynikających z deklaracji oraz 
przez czas zgodny z obowiązującymi przepisami prawa. 

6. Posiada Pani/Pan prawo do zmiany treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie 
bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego urzędu Ochrony Danych Osobowych 
w Warszawie, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących, narusza 
przepisy ochrony danych osobowych. 

8. Podanie przez Pani/Pana danych osobowych tj. imię i nazwisko oraz adres zamieszkania jest warunkiem 
zrealizowania zadania wynikającego z deklaracji, natomiast podanie pozostałych danych tj. numer telefonu jest 
dobrowolne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3775



Załącznik Nr 2 do programu 

Wiązowna, dnia …………………. 

Urząd Gminy Wiązowna 

ul. Lubelska 59 

05-462 Wiązowna 

W n i o s e k 
o skierowanie na zabieg sterylizacji lub kastracji psów i kotów, usypiania ślepych miotów  

oraz znakowania psów i kotów 

Imię i nazwisko właściciela zwierzęcia: …………….………………………..........................................., 

Adres zamieszkania: …………………………….…….……………………..……….........................…..., 

Numer telefonu*: …………………………………………………………………….…...................…….., 

Liczba zwierząt zgłoszonych do zabiegu (szt.): ……………………………….…….....................…......, 

Rodzaj zabiegu:  

sterylizacja oraz znakowanie suki(szt.): …………….……………...……...........…..............................., 

sterylizacja kotki (szt.): ……………………………………………….…….………................................., 

kastracja oraz znakowanie psa (szt.): …………………….….………..…....................................…….., 

kastracja kota(szt.): ……………….………………………………….……….……................................., 

znakowanie *(szt.) …………………………………..………...………….…………........................……., 

uśpienie ślepego miotu (szt.): ………………………………..………………..….............................……, 

Miejsce przebywania zwierząt: ………………………………………………….…......................………, 

..….............................................…. 

(podpis właściciela zwierzęcia) 

Oświadczenie: 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w deklaracji w zakresie nr telefonu 
dla potrzeb wynikających z realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Wiązowna w 2025 roku. 

….............................................…......... 

(podpis) 

* numer telefonu podawany jest dobrowolnie 

Oświadczenie właściciela psa lub kota 

Oświadczam, że jestem właścicielem wskazanych we wniosku zwierząt i jestem mieszkańcem gminy 
Wiązowna oraz zobowiązuję się do opieki nad zwierzęciem w okresie po zabiegu. 

….............................................…......... 

(podpis właściciela zwierzęcia) 

Informacje: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Wiązowna z siedzibą w Wiązownie 
ul. Lubelska 59, 05-462 Wiązowna. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych – ko. 697 696 696, email: iod@wiazowna.pl. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3775



3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji skierowania na zabieg na podstawie 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Wiązowna w 2025 r. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będzie firma świadcząca usługi weterynaryjne w zakresie 
zadań wynikających z Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Wiązowna w 2025 r. na podstawie zawartej umowy tj. opieki lekarsko-weterynaryjnej nad 
domowymi zwierzętami z terenu Gminy Wiązowna. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane do czasu realizacji zadań wynikających z deklaracji oraz 
przez czas zgodny z obowiązującymi przepisami prawa. 

6. Posiada Pani/Pan prawo do zmiany treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie 
bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego urzędu Ochrony Danych Osobowych 
w Warszawie, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących, narusza 
przepisy ochrony danych osobowych. 

8. Podanie przez Pani/Pana danych osobowych tj. imię i nazwisko oraz adres zamieszkania jest warunkiem 
zrealizowania zadania wynikającego z deklaracji, natomiast podanie pozostałych danych tj. numer telefonu jest 
dobrowolne. 

* znakowanie - należy przez to rozumieć wszczepienie zwierzęciu transpordera spełniającego warunki, 
o których mowa w załączniku II rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 576/2013 z dnia 
12 czerwca 2013 r. w sprawie przemieszczania o charakterze niehandlowym zwierząt domowych oraz 
uchylającego rozporządzenie (WE) nr 998/2003 (dz. U. UE L z dnia 28 czerwca 2013 r., str. 1). 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3775


	UCHWAŁA NR 37.X.2025 RADY GMINY WIĄZOWNA  z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierzątna terenie Gminy Wiązowna w 2025 r.
	Rozdział 1 - WPROWADZENIE w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 10 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - SPOSOBY REALIZACJI CELU PROGRAMU w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.2
	§ 8 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 9 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 9 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 9 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 9 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 9 ust. 2


	§ 10 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 10


	Rozdział 2 - EDUKACJA MIESZKAŃCÓW w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - FINANSOWANIE PROGRAMU w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 12



	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2

	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3


		2025-04-10T12:12:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




